Homilia sancti Joannis Chrysostomi.

Lib. de Virginitate.

**V**IRGINITAS est bona: id ego quoque fáto. Atque nuptiis etiam melior: et istud tibi assentior; ac, si libet, illud adjungam, tanto nuptiis eam prestare, quanto cœlum terræ, quanto hominibus Angeli antecéllunt: ac, si quid præterea addendum est, etiā magis. Nam si neque nubunt Angeli, neque uxorem dicunt, non etiam carne et sanguine coagimenti sunt: in terris præterea non commorantur, non cupiditatum aut libidinū perturbatiōnibus sunt obnoxii, non cibi indigent aut potus, non sunt ejusmodi, ut eos dulcis sonus, aut cantus mollis, aut praelata species possit afficere, nulla denique ejus generis illæcebra capiuntur.

R. Iste est qui.

Lectio viii.

**A**t humánum genus cum natura beatis illis ménibus inférius sit, omni vi studiōque conténdit, ut quoad ejus fieri potest, illas assequatur. Quómodo? non nubunt Angeli, at neque etiā virgo. Assisténtes illi seíper ad Dcūm, efdem insérviunt, et istud ipsum virgo. Quod si virginis, quādiu cōporis ónera deprimuntur, quemadmodum Angeli in cœlum néqueunt ascendere, illud eo vel máximo solatio compénsant, quod modo spíritu et cōpore sancti sint, celi Regem recipiunt. Vidēsne virginitatis præstātiām, quāmodo terrārum incolas sic afficiat, ut qui cōpore vestiti sunt, eos incorporeis ménibus exæquet?

R. Sint lumbi.

Lectio ix.

**Q**uia enim, quæso, re differēbant ab Angelis Elias, Eli-séus, Joánnes, veri hi virginitatis amatōres? nulla, nisi quod mortali natura constabant. Nam cétera si quis diligenter inquirat, hi nihil minus affecti reperiéntur, quam beatæ illæmentes, et idipsum, quo inferiōre conditione vidéntur esse, in magna est eorum laude ponendum. Ut enim terrārum incolæ, et ii, qui essent mortali natura, possent ad illam virtutem vi et contentiōne pervenire, vide quanta eos fortitudine, quanta vitæ ratione præditos fuisse op̄orteat.

Te Deum laudamus. 43.

In Vesperis fit commem. seq  
DIE XXII. JUNII.

S. Paulini, Episc. et Conf.  
Aha. Sacérdos. ¶ Amávit.  
Oratio.

**D**omine, quæsumus, omnipotens Deus: ut beati Paulini, confessoris tui atque Pontificis, veneranda solennitas et devotio-nem nobis augeat, et salitem. Per Dóminum.

Lectio ij  
**P**AULINUS Nola Episcopus, eruditus studiis humanitatis,

doctus etiam divinis Litteris, multa eleganter et ornata scripsit versibus et soluta oratione. Hujus viri charitas praecepit celebratur, quod vastata a Gothis Campania, omnem facultatem, ne relictis quidem sibi rebus ad vitam necessariis, in aleundos pauperes, et captivos redimendos contulerit. Quo tempore, ut scribit sanctus Augustinus, ex opulentissimo dñe voluntate pauperissimus, et copiosissime sanctus, captus a Barbaris sic Deum precabatur: Domine, ne excrucier propter aurum et argentum: ubi enim sint omnia mea, tu scis. Postea vero Wandalis easdem regiones infestantibus, cum ab eo pósse-ret vídua, ut filium sibi redimeret, consúmplis rebus omnibus in officio pietatis, seipsum pro illo in servitutem trádidit.